

## Proposta 2

### SCHEDA RIASSUNTIVA

#### FASCIA D'ETÀ

- 0 - 10 anni **€ 270,00 all'anno a persona**  
 11 - 69 anni **€ 366,00 all'anno a persona**  
 3° famigliare **€ 330,00 all'anno a persona**

PRIMA ISCRIZIONE ENTRO 69 ANNI (familiari compresi)

#### RICOVERI IN CLINICA PRIVATA

- **GRANDI INTERVENTI CHIRURGICI** (vedi elenco) = rimborso di tutte le spese secondo tariffario SMP\* (fino a € 52.000/anno per persona)
- **CURE MEDICHE SENZA INTERVENTO CHIRURGICO** € 155/gg (€ 1.950 max per ricovero)
- **CURE MEDICHE CHEMOTERAPIA** = € 210,00/gg
- **TERAPIE RIABILITATIVE** = € 52,00/gg (fino a 15 gg/anno)
- **TRAPIANTI D'ORGANO** = rimborsi fino a € 129.500,00
- **ALTA CHIRURGIA ALL'ESTERO** = rimborso spese viaggio (max € 2.000)

#### RICOVERI IN OSPEDALI PUBBLICI

- **ITALIA** = € 26,00/gg
- **ESTERO** = € 52,00/gg
- **ALTA CHIRURGIA ALL'ESTERO** = € 104,00/gg + rimborso spese viaggio (max € 2.000)
- **CAMERA A PAGAMENTO** = € 155,00/gg (€ 210,00/gg in caso di neoplasie maligne)

#### VISITE, ESAMI E DIAGNOSTICA IN STRUTTURE PRIVATE

- **VISITE SPECIALISTICHE** = rimborso secondo tariffario SMP\*
- **ESAMI DI LABORATORIO E INDAGINI DIAGNOSTICHE** = rimborso secondo tariffario SMP\*
- **PRESTAZIONI AMBULATORIALI** = rimborso secondo tariffario SMP\*
- **FISIOTERAPIA** = rimborso 50% della spesa (fino a 150,00/anno)

#### VISITE, ESAMI E DIAGNOSTICA IN STRUTTURE PUBBLICHE

- **TICKET SANITARI** = rimborso al 100%  
(ESCLUSI: cure termali, cure odontoiatriche, psicoterapia, vaccini)

#### ODONTOIATRICA

- **TERAPIE** = fino a € 1.500,00 (anomalie di 2° e 3° classe fino a 16 anni)
- **IMPLANTOLOGIA** = fino a € 10.300,00 per protesi fissa con impianto endosseo (eventi traumatici)

#### SERVIZIO IN FAMIGLIA

- **consulenza e tariffario agevolato con Ente convenzionato**  
**ricerca e selezione badante fissa o sostituzione personale di assistenza**

#### CARD SALUTE

- **accesso esclusivo e tariffario scontato presso tutta la rete convenzionata Mu.Sa**  
**presso studi medici, odontoiatrici, cooperative ed esercizi commerciali in tutta Italia**

\*<https://www.mutuapiemonte.it/associarsi/tariffario-imborsarsi.html>

SONO SEMPRE ESCLUSI CRONICISMI E PREESISTENZE (VEDI REGOLAMENTO COMPLETO)

#### ASSISTENZE CHE SI POSSONO AGGIUNGERE:

<b>RIMBORSO FORFETTARIO da € 120,00 a € 3.000 da aggiungere a tutti gli altri rimborsi in base alla classe di intervento</b>	<b>INTEGRATIVA INTERVENTI CHIRURGICI € 90,00/persona</b>
<b>ablazione del tartaro annuale + prima visita e stesura piano cure GRATUITA accesso alla rete convenzionata Mu.Sa. con tariffario calmierato</b>	<b>ASSISTENZA ODONTOIATRICA € 54,00/persona</b>
1a CATEGORIA + € 36,00/persona = sussidio integrativo di € 15,50/gg 2a CATEGORIA + € 66,00/persona = sussidio integrativo di € 31,00/gg 3a CATEGORIA + € 114,00/persona = sussidio integrativo di € 46,50/gg 4a CATEGORIA + € 132,00/persona = sussidio integrativo di € 62,00/gg 5a CATEGORIA + € 168,00/persona = sussidio integrativo di € 77,50/gg	<b>INTEGRATIVE DIARIE DI RICOVERO Pagamento integrazione/in base alla categoria</b>

